
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  
 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 412-9/2021 

 

Про внесення змін в п.2 рішення 

Надвірнянської міської ради «Про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у 

м.Надвірна АТ «Прикарпаттяобленерго» 

№1505-34/2019 від 26.06.2019 року  

 

Розглянувши звернення директора із забезпечення виробництва                                         

АТ «Прикарпаттяобленерго» І.О. Палія, юридична адреса: м. Івано-Франківськ,                           

вул. Індустріальна, 34 щодо продовження терміну дії рішення «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Надвірна,                     

АТ «Прикарпаттяобленерго» №1505-34/2019 від 26.06.2019 року, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни в п.2 рішення Надвірнянської міської ради «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Надвірна,                       

АТ «Прикарпаттяобленерго» № 1505-34/2019 від 26.06.2019 року, виклавши його в такій 

редакції: 

«2. АТ «Прикарпаттяобленерго» розробити проект землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок до 03 листопада 2021 року» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.) 

 

 

             Міський голова                                                         Андрійович З.М.  
  

  

  

  


